Stomperudkarusellen 2011
800m Baneløp - Sørum Idrettsplass 07.06.2011

Resultat 

Jenter 11-12 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	1108
	Berit Horvei
	Frogner IL
	03.35,7
	


3 påmeldte. 3 startet. 1 resultater. 


Jenter 13-14 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	1107
	Helena Væråmoen
	Sørum il
	03.14,6
	

	2
	1105
	Silje Buer
	Aksessnett AS
	03.17,3
	00.02,7

	3
	1106
	Madeleine Haukåssveen
	Aksessnett AS
	03.19,4
	00.04,8


5 påmeldte. 5 startet. 3 resultater. 


Jenter 15-16 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0733
	Marte Mjønerud
	Sørum il
	03.03,3
	


2 påmeldte. 2 startet. 1 resultater. 


Menn aktive 17-34 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0623
	Ole Jakob Michelsen
	Privat
	02.27,6
	

	2
	0734
	Johnny Schmidt
	Sørum Sjakklubb
	02.27,7
	00.00,0

	3
	0657
	Fredrik Dahl
	Sørum il
	02.30,2
	00.02,6

	4
	0651
	Alf Kristian Nyborg
	Øvre Romerike Prosjekteri
	02.38,5
	00.10,9

	5
	0601
	Joshua Paul Schmidt
	Icopal BIL
	02.40,1
	00.12,5

	6
	0638
	Jon Orlando Flystveit
	Privat
	02.45,7
	00.18,1

	7
	0612
	Petter Kamphus
	Privat
	02.53,1
	00.25,4

	8
	0615
	Halvor Jødahl
	Privat
	02.59,1
	00.31,5


20 påmeldte. 20 startet. 8 resultater. 


Menn veteran 35-39 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0625
	Morten Buer
	Aksessnett AS
	02.26,4
	

	2
	0635
	Steinar Wølner
	Privat
	02.48,7
	00.22,2


7 påmeldte. 7 startet. 2 resultater. 


Menn veteran 40-44 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0630
	Mathuraseelan Nallathamby
	Oslo Sporveier
	02.42,8
	

	2
	0696
	Truls Iversen
	Team Auli
	02.46,6
	00.03,8

	3
	0709
	Jørun Wrangell
	Privat
	02.55,2
	00.12,4


9 påmeldte. 9 startet. 3 resultater. 


Menn veteran 45-49 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0624
	Steinar Bråten
	Sparebank 1 Forsikring
	02.35,1
	

	2
	0642
	Oddbjørn Homstvedt
	FIL Borg
	02.42,2
	00.07,1

	3
	0616
	Jan Ove Øyen
	Romerike Runners Team
	03.28,5
	00.53,4


12 påmeldte. 12 startet. 3 resultater. 


Menn vetaran 50-54 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0713
	Vidar Doknes
	Nordre Eidsvoll IL
	02.37,2
	

	2
	0604
	Tor Henning Lindhart
	Privat
	02.42,7
	00.05,5

	3
	0646
	Asbjørn Oppgaard
	Aurskog Høland FIL
	02.42,8
	00.05,5

	4
	0722
	Leif Hagen
	Privat
	02.56,2
	00.19,0

	5
	0602
	Ole Alfred Solberg
	Privat
	03.12,1
	00.34,9

	6
	0631
	Mohammad Yaqub
	Oslo Sporveier
	03.12,6
	00.35,4

	7
	0628
	Geir Leon Olsen
	Oslo Sporveier
	03.12,9
	00.35,6

	8
	0648
	Bjørn Skeie
	FFF BIL
	03.38,9
	01.01,7


11 påmeldte. 11 startet. 8 resultater. 


Menn vetaran 55-59 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0633
	John Vsanstrøm
	Aurskog Høland FIL
	02.37,5
	

	2
	0686
	Ove Aastorp
	Privat
	02.58,1
	00.20,6

	3
	0720
	Per Johan Dulsrud
	Romerike Runners Team
	02.58,5
	00.21,0

	4
	0688
	Erling Hjelmseth
	Oslo Sporveier
	03.01,4
	00.23,9

	5
	0609
	Erik Nafstad
	Fet FIK
	03.05
	00.27,4

	6
	0650
	Ottar Arnold Eide
	Oslo kommune
	03.09,7
	00.32,2

	7
	0687
	Trond Løfsgaard
	Sørum il
	03.29,9
	00.52,3

	8
	0702
	Bjørn Karsten Olsen
	Privat
	03.35,7
	00.58,2


16 påmeldte. 16 startet. 8 resultater. 


Menn veteran 60-64 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0691
	Ivar Egeberg
	Blaker IL
	02.37,3
	

	2
	0640
	Erik Holt
	Fet FIK
	02.39,4
	00.02,0

	3
	0614
	Harald Stokkstad
	Sørum il
	02.46,0
	00.08,6

	4
	0606
	Rolf Meek
	IF Minerva
	02.46,6
	00.09,3

	5
	0605
	Widar Hellerud
	Møller BIL
	03.11,0
	00.33,7

	6
	0643
	Brynjar Øye
	Icopal BIL
	03.26,9
	00.49,6


11 påmeldte. 11 startet. 6 resultater. 


Menn veteran 65-69 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0730
	Harald Ødegård
	R & Å
	02.45,3
	

	2
	0608
	Kjell Jonhaugen
	Nittedal joggen
	02.45,4
	00.00,1

	3
	0731
	Bjørn Moløkken
	Romerike Runners Team
	02.58,8
	00.13,4

	4
	0670
	Asbjørn Hollevik
	Hafslo IL
	03.11,7
	00.26,3

	5
	0641
	Ragnar Berg Johnsen
	Romerike Runners Team
	03.16,9
	00.31,5

	6
	0716
	Odd Nordli
	Lørenskog FIL
	03.23,4
	00.38,0

	7
	0695
	Ragnar Lund
	Sørum il
	03.27,6
	00.42,2

	8
	0647
	Leif Hestvik
	Sørum il
	03.59
	01.13,6


10 påmeldte. 10 startet. 8 resultater. 


Menn veteran 70-74 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0613
	Petter Kildahl
	Haga IF
	03.14,2
	


2 påmeldte. 2 startet. 1 resultater. 


Menn 75 år og eldre 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0723
	Ingolf Østmo
	Mangenfjellet Turlag
	03.41,9
	


3 påmeldte. 3 startet. 1 resultater. 


Kvinner aktive 17-34 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0705
	Ingunn Selvåg
	Vidar
	02.39,3
	

	2
	0603
	Weronica Bergum
	Privat
	02.48,0
	00.08,7


6 påmeldte. 6 startet. 2 resultater. 


Kvinner veteran 35-39 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0653
	Siv Møllegaard Randby
	Sørum il
	03.02,0
	

	2
	0645
	Gunn Mariken Bjerva
	Sannidal IL
	03.05,7
	00.03,7

	3
	0718
	Hilde Johansen
	Haga IF
	03.10,8
	00.08,8

	4
	0649
	Hilde Henningsen
	Sørum il
	03.37,5
	00.35,4


7 påmeldte. 7 startet. 4 resultater. 


Kvinner vetran 40-44 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0732
	Marit D. Berg
	Privat
	02.42,7
	

	2
	0655
	Camilla Røhme
	Leirsund IL
	02.51,0
	00.08,3

	3
	0654
	Aslaug Tveit
	Sørum il
	03.04,4
	00.21,7


5 påmeldte. 5 startet. 3 resultater. 


Kvinner veteran 45-49 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0617
	Frøydis Hallstensen Øyen
	Romerike Runners Team
	02.56,7
	

	2
	0637
	Trine Nygårdsmoen Høiseth
	Sørum il
	03.07,1
	00.10,3

	3
	0703
	Trine Jørgensen
	Kirkenes Svømmeklubb
	03.42,1
	00.45,3


5 påmeldte. 5 startet. 3 resultater. 


Kvinner veteran 55-59 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0717
	Trude Essie Ask
	Ullensaker kommune
	04.10,3
	


1 påmeldte. 1 startet. 1 resultater. 


Kvinner veteran 60-64 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	0634
	Bjørg Guri Kildahl
	Fet FIK
	03.50,3
	


2 påmeldte. 2 startet. 1 resultater. 


Gutter 11-12 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	1112
	Martin Johansen
	Sørum il
	02.43,5
	

	2
	1116
	David Einan
	Sørum il
	02.54,6
	00.11,1

	3
	1119
	Kristian Mellum
	Sørum il
	02.57,4
	00.13,9

	4
	1113
	Knut Røhme
	Leirsund IL
	02.58,5
	00.15,0

	5
	1122
	Sigurd Romsaas
	Frogner IL
	02.59,6
	00.16,1

	6
	1128
	Bjørn Olav Blakstad
	Sørum il
	03.00,2
	00.16,7

	7
	1123
	Ole Tobias Utne Bjerke
	Sørum il
	03.03,4
	00.19,9

	8
	1111
	Amund Tveit Andresen
	Sørum il
	03.11,1
	00.27,6

	9
	1115
	Ole-Martin Sandness
	Sørum il
	03.12,5
	00.29,0

	10
	1109
	Anders Horvei
	Frogner IL
	03.13,2
	00.29,7

	11
	1110
	Sigurd Randby
	Sørum il
	03.14,7
	00.31,2

	12
	1130
	Anders Bjerke
	Sørum il
	03.18,5
	00.35,0

	13
	1102
	Ørjan Dahl
	Fet FIK
	03.32,4
	00.48,9


17 påmeldte. 17 startet. 13 resultater. 


Gutter 13-14 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	1101
	Rene Fredheim Larsen
	Ull/Kisa IL
	02.30,4
	

	2
	1121
	Ingar Høiseth
	Sørum il
	02.30,7
	00.00,2

	3
	1117
	Markus Einan
	Sørum il
	02.33,7
	00.03,2

	4
	1104
	Viktor Dahl
	Fet FIK
	02.58,5
	00.28,0


5 påmeldte. 5 startet. 4 resultater. 


Gutter 15-16 år 


	Plass
	Start
	
	
	
	Tid

	1
	1120
	Marius Mellum
	Sørum il
	02.37,2
	

	2
	1129
	Eirik Haugen
	Sørum il
	02.38,0
	00.00,7


2 påmeldte. 2 startet. 2 resultater.
